
令和4年8月 31日  

事業主及びご担当者 様 

 

東京都家具健康保険組合 

健 康 管 理 課  

 

家具健保会館の健診日程の変更について 

 

平素より当健康保険組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度も家具健保会館において集合健診を実施いたしますが、10 月 6 日(木)については、諸事情

により当健保会館が健診会場として使用できないため、下記のように日程を変更いたします。 

急な変更となり、大変申し訳ありませんが、従業員の方へのご周知をお願いいたします。 

 

記 

【変更前】 

会  場 日  程 健診種別 受付時間 

家具健保会館 

（文京区湯島3-24-5） 

10/3(月)～13(木) 

※土日祝日を除く8日間 
生活習慣病健診 9：00～11：20 

10/3(月)～7(金) 一 般 健 診 13：00～14：30 

 

 

【変更後】 

会  場 日  程 健診種別 受付時間 

家具健保会館 

（文京区湯島3-24-5） 

10/3(月)～5(水)・7(金)～14(金) 

※10月 6日・土日祝日を除く 8日間 
生活習慣病健診 9：00～11：20 

10/3(月)～5(水)・7(金) 

※10月 6日を除く 4日間 
一 般 健 診 13：00～15：00 

※毎週火曜日(10/4・10/11)は、「女性専用日」とさせていただいております。 

 

≪生活習慣病を受診される方≫ 

 事前の申し込みが必要となります。新型コロナウイルス感染症対策として、予め健診の日時を指定いた

しますので、受診券(9月下旬発送予定)に記載されている日時にご来館ください。  

※既に申込の受付は終了しております。 

 

≪一般健診を受診される方≫ 

 受診日時の指定は行いませんが、密を避けるため分散してご来館いただきますよう事業所内での調整を

お願いします。 

  

 

※この通知は、当健康保険組合ホームページ（http://www.kagukenpo.or.jp）内の『お知らせ』にも掲載 

しております。ご不明な点がございましたら、以下までお問い合わせください。 

 

東京都家具健康保険組合 健康管理課 

TEL：03-3833-6161（対応番号：2） 


